
Uchwała nr XLIII/305/2010 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia rocznych planów pracy Komisji Stałych 

Rady Miejskiej w Paczkowie na rok 2010. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, zm. Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz . 
1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 117 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1241) oraz § 41 ust. 1 Statutu Gminy 
Paczków uchwalonego Uchwałą nr XI/63/03 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 
4.09.2003 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 90 poz. 1755 z dnia 13.11.2003 r. zmiana 
z 2004 roku Nr 28 poz. 8) Rada Miejska w Paczkowie, uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się plany pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Paczkowie na rok 2010 

stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: 

1) Komisji Rolnictwa, Ekologii i Gospodarki Terenami stanowiący zał. nr 1. 

2) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych stanowiący zał. nr 2. 

3) Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji stanowiący zał. nr 3. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Paczkowie. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

W celu prawidłowej pracy Rady Miejskiej poprzez wybrane komisje sta łe zgodnie ze 

Statutem Gminy Paczków i ustawą o samorządzie gminnym niezbędnym jest 

zatwierdzenie planów pracy komisji. Poszczególne komisje opracowują swoje plany 

pracy, które następnie przedstawiają radzie do akceptacji na początku każdego roku 

kalendarzowego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik

 



Załącznik nr 1  
do Uchwały nr XLIII/305/2010 

Rady Miejskiej w Paczkowie  
z dnia 25.02.2010 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, EKOLOGII I GOSPODARKI TERENAMI NA 
2010 r. 

 
I KWARTAŁ 2010 r. i II KWARTAŁ 2010 r. 
 

1. Przyjęcie sprawozdań z działalności grupy Odnowy Wsi za 2009 r. oraz 
spotkanie z sołtysami. 

2. Realizacja zasad utrzymania czystości i porządku oraz gospodarki odpadami 
na terenie gminy Paczków. 

3. Omówienie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 2009 r. 
4. Informacja na temat przydomowych oczyszczalni ścieków (ilość wydanych 

pozwoleń, udzielone dofinansowania). Informacja o stanie kontroli wywozu 
nieczystości ciekłych z terenu Paczkowa oraz ościennych miejscowości, oraz  
realizacja budowy kanalizacji na terenie Paczkowa. 

5. Sprawozdanie z inwentaryzacji dróg transportu rolnego, oraz rowów 
przepustowych na terenie gminy Paczków (stan zgodny z rzeczywistością na 
dzień inwentaryzacji). 

6. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej 
7. Sprawy bieżące. 

III KWARTAŁ 2010 r. i IV KWARTAŁ 2010 r. 

1. Realizacja selektywnej zbiórki odpadów na terenie gminy Paczków. 
2. Sprawozdanie z wycinki drzew i stanu nasadzenia zieleni na terenie gminy 

Paczków. 
3. Ocena realizacji budżetu gminy za I półrocze 2010 r. 
4. Przygotowanie służb drogowych do zimowego utrzymania dróg.  
5. Informacja o ściągalności podatku rolnego oraz ulgi i umorzenia w 2010 r. 
6. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych. 
7. Opracowanie projektu planu pracy komisji na 2011 r.  
8. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2010 r. 
9. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miejskiej 
10. Sprawy bieżące. 

 



Załącznik nr 2  
do Uchwały nr XLIII/305/2010 

Rady Miejskiej w Paczkowie  
z dnia 25.02.2010 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, ZDROWIA I SPRAW 
SOCJALNYCH NA 2010 r. 

 

I KWARTAŁ 2010 r. i II KWARTAŁ 2010 r. 
1. Podsumowanie przez koordynatora realizacji „Białej Zimy 2010” w czasie ferii 

szkolnych na terenie Gminy Paczków. 
2. Analiza sieci przedszkoli i szkół w Gminie Paczków oraz informacja na temat 

dowozu dzieci do szkół. 
3. Plan remontów placówek oświatowych 
4. Analiza arkuszy organizacyjnych szkół i przedszkoli na rok szkolny 2010/2011. 
5. Podsumowanie roku szkolnego 2009/2010. 
6. Stan przygotowania do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. 
7. Analiza funkcjonowania Ośrodka Kultury i Rekreacji w Paczkowie w I pó łroczu 

2010 r. oraz analiza propozycji kulturalnych na II pó łrocze 2010 r. 
8. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miasta 
9. Sprawy bieżące. 

III KWARTAŁ 2010 r. i IV KWARTAŁ 2010 r. 
 

1. Omówienie pomocy społecznej w szkołach, stypendia. 
2. Realizacja budżetu gminy za I półrocze 2010 roku. 
3. Podsumowanie Akcji Lato 2010. 
4. Informacja nt. wpływów i wydatków Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 
5. Projekt budżetu gminy Paczków na 2011 rok. 
6. Przyjęcie kierunków pracy komisji na 2011 rok – wnioski i uwagi. 
7. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2010 roku. 
8. Zaopiniowanie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2011 r. 
9. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miasta 

10. Sprawy bieżące. 

 



Załącznik nr 3  
do Uchwały nr XLIII/305/2010 

Rady Miejskiej w Paczkowie  
z dnia 25.02.2010 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU GOSPODARCZEGO I PROMOCJI 
NA 2010 R. 

 
I KWARTAŁ 2010 r. i II KWARTAŁ 2010 r. 
 

1. Analiza taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków. 

2. Dyskusja na temat zmiany uchwały w sprawie opłat targowych oraz dyskusja 
na temat zmiany lokalizacji placu targowego – wnioski. 

3. Analiza zakończenia „akcji zima” – zawarte umowy, poniesione koszty w 
stosunku do planowanych. 

4. Sprawozdanie finansowe z wykonania budżetu za 2009 r.– udzielenie 
absolutorium Burmistrzowi. 

5. Program Unii Europejskiej – stanowisko do spraw rozwoju lokalnego i 
Promocji Gminy Paczków.  

6. Sprawozdanie finansowe z wykonania budżetu za 2009 r. z poza sektora 
finansów publicznych. 

7. Zadania inwestycyjne i ich realizacja 
8. Prace publiczne, zatrudnienie i efekty wykonanych prac publicznych w I 

półroczu 2010 r. 
9. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miasta 

10. Sprawy bieżące. 
 

 
III KWARTAŁ 2010 r. i IV KWARTAŁ 2010 r. 
 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. 
2. Stan zasobów mieszkań komunalnych. 
3. Przetargi ogłoszone i wykonane w I półroczu 2010 r. oraz plany na 2011 r. 
4. Analiza wykorzystania dotacji w 2010 r. i projekty na 2011 r.  
5. Pożyczki, kredyty, zobowiązania z prognozami spłaty. 
6. Informacja dotycząca funduszy pomocowych i środków pozabudżetowych, 

które zostały pozyskane przez gminę w 2009 r., oraz złożonych wniosków. 
7. Zapoznanie się ze sprawozdaniami i z wnioskami do budżetu na 2011 r. 

jednostek budżetowych podlegających gminie. 
1. Praca nad budżetem na 2011 r. 
2. Wykaz niezrealizowanych wydatków budżetowych, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego, wraz z opinią dotyczącą ostatecznego terminu 
wykonania. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady Miasta 
4. Sprawy bieżące. 

 
 
 

 


